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CONSILIUL LOCAL FAGARAŞ
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PROIECT

HOTĂRÂREA NR. ... 
din data d e .....................................

-privind acordarea/neacordarea scutirii de la plata impozitului/taxei pe clădiri si a 
impozitului/taxei pe teren persoanelor prevăzute la art.3, alin. 1, lit.b si art.4, alin.l din Legea 341/2004 ,

cu modificările si completările ulterioare

Consiliul Local al Municipiului Făgăraş, întrunit în şedinţa ordinară,
Având în vedere:

-Raportul de specialitate Nr 21.804//10.07.2018 al Serviciului Venituri Bugetare,
- cererea nr20.742/02.07.2018 a domnului R'adulescu Milica domiciliat in loc. Otopeni s t r .  A leea  
B u c u r e ş t i ,  n r .8 4 ,b l . B2, s c . 4 , a p .3 4 , j u d e ţu l  I l f o v
-Art.30, art.16, alin.2 din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi 
completările ulterioare,
-art.456, alin.2 lit j si art.464, alin.2 Iit.h din Legea 227/2015 privind codul fiscal, cu modificările si 
completările ulterioare,
-ţinând seama de avizele favorabile ale comisiilor de specialitate ale consiliului local, respectiv: comisia 
de studii, prognoze economico-sociale, buget finanţe şi administrarea domeniului public si privat al 
municipiului, comisia de organizare şi dezvoltare urbanistică, realizarea lucrărilor publice, protecţia 
mediului înconjurător, conservarea monumentelor istorice şi de arhitectură, comisia pentru servicii 
publice, pentru comerţ şi agricultură, comisia pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, culte, sănătate, 
cultură, protecţie socială, sportive şi de agrement, comisia pentru administraţia publică locală, juridică, 
apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti, problemele minorităţilor, 
precum şi Comisia de turism, relaţii externe şi integrare europeană,

în temeiul art.36, alin.2, alin.2, lit.b, alin.4, lit.c, alin.9, art.45, alin.2, lit.c din Legea nr.215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată,

HOTĂRĂŞTE:

Art.l. Se aproba/ nu se aproba scutirea de la plata impozitului datorat pentru terenul 
aflat in coproprietate de către domnul Radulescu M ilica-Luptător pentru Victoria Revoluţiei din 
decembrie 1989, situat in municipiul Fagaras, str. Hurezului, identic cu cel înscris in CF nr. 9062, nr. top 
3214/2/2/1/1,3215/2/2/1/1.

http://www.primaria-fagaras.ro
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CONSILIUL LOCAL FAGARAŞ
* . . Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 0040 268 211 313, Fax: 0040 268 213 020

Web: www.primaria-fagaras.ro, Email: secretariat@primaria-fagaras.ro

Direcţia buget finanţe Nr.21.804/10.07.2018

Se aproba,
Serviciul venituri bugetare Primar, 

Gheorghe Sucaciu
r

Raport de specialitate 
privind acordarea scutirilor de lâ4 plata 

impozitului pe clădiri si teren persoanelor prevăzute la art 
lit

3 alin.
(1) b) şi art. 4 alin. (1) din Legea nr. 341/2004, cu
modificările şi completările ulterioare;

Conform prevederilor art.456,alin.2,lit.j si art.464,alin.2, lit 
h din Legea 227/2015 privind codul fiscal, cu modificările si 
completările ulterioare, consiliile locale pot hotărî să acorde 
scutirea sau reducerea impozitului/taxei pe clădiri datorate pentru 
clădirea folosită ca domiciliu şi/sau alte clădiri aflate în 
proprietatea sau coproprietatea persoanelor prevăzute la art. 3, 
alin. (1,) lit. b) şi art. 4, alin. (1) din Legea nr. 341/2004, cu 
modificările şi completările ulterioare, precum si a 
impozitului/taxei pe teren datorate pentru terenurile aferente 
clădirii de domiciliu şi/sau alte terenuri aflate în proprietatea sau 
coproprietatea persoanelor prevăzute la art.menţionat mai sus.

Pana la data de 31.12.2015 după vechiul cod fiscal eroii 
revoluţiei beneficiau de scutiri de la plata impozitului pe clădiri 
si teren de la adresa de domiciliu.

Odata cu intrarea in vigoare a noului cod fiscal incepand cu 
data de 01.01.2016 aceste facilitaţi nu au mai fost acordate prin 
lege, ramanand la latitudinea autoritatilor locale sa le acorde.

Domnul Radulescu Milica cu domiciliul in localitatea 
Otopeni,str. Aleea Bucureşti, nr.84,bl.B2,sc.4,ap.34, judeţul Ilfov 
solicita acordarea scutirii de la plata impozitului pe clădiri si 
teren in virtutea călitătii de erou al revoluţiei, pentru imobilul 
hala industriala-ciupercarie- si terenul situat in Fagaras 
str.Hurezului, nr.2.

Dat fiind faptul ca la nivel de municipiu sunt inregistrate 
puţine persoane care au calitatea de erou al revoltiei, ţinând seama 
si de prevederile legale invocate mai sus propunem acordarea 
scutirilor de la plata impozitului/taxei pe clădiri si 
impozitului/taxei pe teren numai pentru clădirile utilizate ca

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro
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Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară BRAŞOV 
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Fagaras

EXTRAS DE CARTE FUNCIARĂ
PENTRU INFORMARE

Carte Funciară Nr. 102675 Fagaras

i Nr. cerere i 14411
Ziua....... ■... . 02

i Luna ! 07
Anul ....■....... 2 0 1 8 .....j

100058851666

l

TEREN Intravilan
A. Partea I. Descrierea imobilului

Nr. CF vechi:9062

Adresa: Loc. Fagaras, Jud. Braşov
Nr.
Crt

Nr. c a d a s t ra l  
Nr. to p o g ra f ic Suprafaţa* (mp) Observaţii / Referinţe

A l Top:
3214/2/2/1/1,
3215/2/2/1/1

20.824

Construcţii

Crt Nr cadastral 
Nr. Adresa Observaţii / Referinţe

A l . l CAD: C I  
Top:

3214/2/2/1/1,
3215/2/2/1/1

Loc. Fagaras, Jud. Braşov FERMA CIUPERCARIE compusa din:sopron, hala formare 
amestec, magazie materiale, hala producţii ciuperci, bazin 
cuve, b irouri, bazin  am estec, can tar b ascu l, bazin 
fertilizare, platforma betonata, căm ine v izitare, zone 
verzii, spatii depozitare

B. Partea II. Proprietari şi acte

înscrieri privitoare la dreptul de proprietate şi alte drepturi reale Referinţe

1 4 4 7  / 22/05/2003
Contract De Vanzare-Cumparare nr. 0, din 21/05/2003 emis de BNP Boamfa Adrian;
B l Intabulare, drept de PROPRIETATEcumparare, dobândit prin Convenţie, 

cota actuala 1/1
Al, A l. l

1) RADULESCU MILICA, si soţia
2) RADULESCU GABRIE LA-ANGELIC A, nasc.Movila, ca bun comun

OBSERVAŢII: (provenita din conversia CF 9062), ipotecă C3,C5
1 4 4 1 1  / 02/07/2018
Certificat Grefa nr. dos nr 3675/226/2014, din 06/06/2018 emis de Judecătoria Fagaras si Acţiune nr. 
3675/226/2014, iudecatoria Fagaras (Precizare de acţiune privind Dos.nr.3675/226/2014);

B4
Se notează procesul intentat de RADULESCU GABRIELA ANGELICA şi 
RADULESCU MILICA , împotriva SC ROCLIP S.A. Prin administrator 
judiciar TOP EXPERT SPRL ,ce are ca obiect INSTITUIRE DREPT DE 
SERVITUTE, privind imobilul de la A .1,A .1.1

Al, A l.l

C. Partea III. SARCINI
înscrieri privind dezmem brămintele dreptului de proprietate, 

drepturi reale de garanţie şi sarcini Referinţe

2 0 7 8 8  / 30/10/2013
Act Administrativ nr. P.V. DE SECHESTRU NR.24119, din 15/10/2013 emis de MUNICIPIUL FAGARAS;

C3
Asupra imobilului de la A l.,  A l . l . ,  se notează IPOTECA LEGALA, in 
baza art. 154 din O.G. 92/2003, pentru suma de 45.486 RON, in 
favoarea:

Al, A l.l

1) MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ
2 7 7 7  / 16/02/2017
Act Administrativ nr. p.v. de sechestru nr. 1132, din 27/01/2017 emis de SERVICIUL FISCAL MUNICIPAL 
FAGARAS; . VV.'.: " - \

C4
Intabulare, drept de IPOTECA LEGALA, Valoare:120148 LEIconfoTrri ărt. 
242, alin.6, din Codul de Procedura Fiscala, dobândit prin Convenţie, 
cota actuala 1/1 \ i  \ .

/v vx Al, A l.l

JT j
D  STATUL ROMÂN, prin M.F.P. -  A.N.A.F. - D.G.R.F.P. Braşov ^.Jf,FvP. Braşov-Serviciul Fiscal

X  . '  - V ,  .
Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. :..... -  Pagina 1 din 3
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Carte Funciară Nr. 102675 Comuna/Oraş/Municipiu: Fag,
înscrieri privind dezm em bram intele  dreptului de p roprietate , 

drepturi reale  de garanţie  şi sarcini R eferin ţe

M unicipal Fa gara ş . _ - - - - - -
4 6 1 1  /  2 1 /0 2 /2 0 1 8 _________ __________________ ________________________________________________
"ÂrTAd m i n îstrâtrvn r. p.v. de se ch e stru  nr. 39209, din 21/12/2017 em is de MlJNICIPIUL FAGARAŞ;

C5
Ţn tabu la re, drept de i r U i t u A  l c o a l a , va io are . i d o /dd Ltico n ro rm  an . 

alin fi din Codul de Procedura F isca la
A l, A l. l

^ T m UNTOPIUL FAGARAŞ, CIF:4384419
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g< Carte Funciară Nr. 102675 Comuna/Oraş/Municipiu: Fagaras
Anexa Nr. 1 La Partea I

Teren
Nr cadastral Suprafaţa (mp)* Observaţii / Referinţe

Top: 3214/2/2/1/1, 
3215/2/2/1/1

20.824

* Suprafaţa este determinată in planul de proiecţie Stereo 70.
_______ _______ DETALII LINIARE IMOBIL_____ ________

Geometria pentru acest inmhil nu a'Jmtgsii.

Date referitoare la teren
Nr
Crt

Categorie
folosinţă

Intra
vilan

Suprafaţa
(mp) Tarla Parcelă Nr. topo Observaţii / Referinţe

1 curţi
construcţii

DA 20.824 - - 3214/2/2/1/1,
3215/2/2/1/1

Date referitoare a construcţii
Crt Număr Destinaţie

construcţie Supraf. (mp) Situaţie
juridică Observaţii / Referinţe

A l . l

CAD: C I 
Top:

3214/2/2/1/1,
3215/2/2/1/1

construcţii 
industriale si 

edilitare - Cu acte

FERMA CIUPERCARIE compusa din:sopron, hala 
form are am estec, m agazie  m ateriale, hala 
producţii ciuperci, bazin cuve, birouri, bazin 
am e ste c, can tar b a scu l, bazin  fe rt iliza re , 
platform a betonata, căm ine v izitare , zone 
verzii, sca tii depozitare

Certific că prezentul extras corespunde cu poziţiile in vigoare din cartea funciară originală, păstrată de acest 
birou.
Prezentul extras de carte funciară este valabil la autentificarea de către notarul public a actelor juridice prin 
care se sting drepturile reale precum şi pentru dezbaterea succesiunilor, iar informaţiile prezentate sunt

\
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C O P I E  P A T R I M O N I U

PROPRIETAR(I): R A D U LESCU  M ILICA SI G A B R IELA -A N G ELIC A
ADRESA : STR . A LE E A  B U C U R EŞT ILO R  NR. 84 BL. B2 SC . 4 AP. 34, OTOPENI Jud ILFO V
ROL UNIC : 10623356

Active Crt. 2018
Cod 39 Impozit teren cu construcţii
* 6945.00 lei Suprafaţa totala: 20824.00; ocupata: 5350.00; neocupata: 15474.00; s400: 0.00; Destinaţie: Terenuri cu 

 construcţii; Data dobândire: 21.05.2003; Observaţii: SECHESTRU BUNURI IMOBILE DE LAANAF
Cod 40 Impozit clădiri
* corp principal Supr. 5350.00 mp.; Material - beton sau cadre din beton armat, FARA INSTALAŢII; 

Construit(a) in anul 1975; Cu destinaţie: alta deşt. fara maj. la 150 mp
* 127115.00 lei Tot. val. Imp 6355800.00 lei; Data dobândire: 21.05.2003; Observaţii: sechestru bunuri imobile de la ANAF

Cod 78 Cheltuieli de judecata
* 6945.00 lei Denumire: Cheltuieli de judecata; Suma: 1000.00 lei; Emitent: MUN.FAGARAS; Act constat: 22213; Data

constat: 12.07.2018;

Adrian Gavrila 17.09.2018 15:03:45
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Secret «rlatisi de Sfat petitr« recunoaşterea meritelor luptătorilor 

împotriva regimului comunist instaurat îu România în perioada i ?45-1 S89
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ELIBEREAZĂ

SERIA LRD-RNR. 00067

D - L u i  ( d - n e i ) RADULESCU MUICA
NÂSCUT(Â) LA DATA DE: ZiUa  13 LUNA SEPTEMBRIE ANUL 1956 ÎN MĂLĂIEŞT! JUDEŢUL PRAHOVA 

F iU L  (F I IC A )  LUI IO N  Şl A L (A )  IO A N A

C O D  N U M E R IC  P E R S O N A L  1 5 6 0 9 1 3 4 0 0 8 5 1  A V Â N D  C A L IT A T E A  D E:

i i LUPTĂTOR PENTRU VICTORIA REVOLUŢIEI 
DIN DECEMBRIE 1989 -

LUPTĂTOR CU ROL DETERMINANT f f

ÎN CONDIŢIILE LEGII RECUNOŞTINŢEI PENTRU VICTORIA REVOLUŢIEI ROMÂNE DIN 
DECEMBRIE 1989 Şl PENTRU REVOLTA MUNCITOREASCĂ ANTICOMUNISTĂ DE LA BRAŞOV 
DIN NOIEMBRIE 1987, NR. 341/2004.

POSESORtdL PREZENTULUI CERTIFICAT BENEFICIAZĂ DE DREPTURILE CONFERITE DE 
LEGEA NR. 341/2004, P0TRIVIT CALITĂŢII DOBÂNDITE.

/ /  s'C
v  n i,Se c r e t a r  DE:â fÂ t ŝ v  , /

\1 i ADRIAN ŞÂN Ş ^i; t  ■ * i\
• î .? it

■ , , it ■■ "V• v ' îi.
-

•L' -;v •

ELIBERAT ASTĂZI ĂZ:..KQ.V&Sg...XQ£A

PREŞEDINTELE COMISIEI PARLAMENTARI 
A  REVOLUŢIONARILOR DIN DECEMBRIE 1989, 

CRISTIAN GEORGE SEFERY, /

li ua ' N 'k «(!;. .-i t • tai. -

i  9 .



duplicat
DECLARAŢIE

de 13.09.1956, în Com. Malăeşti, Jud. Prahova, domiciliat în Jud. Ilfov, Oraş
Otopeni, Calea Bucureştilor, nr.84, bl. B2-1, sc. 4, et. 1, ap. 34, posesor al B.l. seria HC, 
nr. 987408, eliberat la data de 04.10.2002 de Poliţia Otopeni, căsătorit cu RĂDULESCU 
GABRIELA-ANGELICA, cunoscând sancţiunile prevăzute de art. 326 Cod Penal cu privire 
la falsul în declaraţii, conform căruia acesta se pedepseşte cu închisoarea de la 3 luni la 
2 ani sau cu amendă, declar pe proprie răspundere şi în mod expres următoarele:

- sunt coproprietar al imobilului situat în Mun. Făgăraş, Str. Hurezului, nr. 2, Jud. 
Braşov, identic cu cel înscris în CF 9062 FĂGĂRAŞ, nr.ord.A+1, nr. top. 3214/2/2/1/1, 
3215/2/2/1/1, care reprezintă teren cu construcţii în suprafaţă de 20.824 mp, FERMĂ 
CIUPERCĂRIE compusă din: Hală formare amestec, magazie materiale, hală producţie 
ciuperci, bazin cuve, birouri, bazin amestec, cântar bascul, bazin fertilizare, platformă 
betonată, cămine vizitare, zone verzi, spaţii depozitare dobândit conform Contractului 
de vânzare-cumpărare autentificat sub nr. 1204/21.05.2003 de notar public Adrian 
Boamfă cu sediul în Mun. Făgăraş, Jud. Braşov;

-. imobilul descris mai sus este singurul imobil pe care îl deţin în coproprietate în 
momentul de faţă şTTrîlfFăra de acesta nu mai deţin alte proprietăţi în prezent pe
teriftîHuîT(m^nreT"sau în străinătate. - ........ .

Dau prezenta declaraţie pentru a fi folosită la Primăria Mun. Făgăraş precum şi la 
autorităţile şi instituţiile competente unde va mai fi necesară.

Eu, RĂDULESCU MILICĂ, declar că înainte de semnarea prezentului act am citit 
personal cuprinsul acestuia, cuvânt cu cuvânt, şi am constatat că acesta corespunde 
voinţei mele şi condiţiilor stabilite de mine, că notarul public mi-a explicat conţinutul 
prezentului act al cărui sens le-am înţeles şi ale cărui efecte le-am acceptat, motiv 
pentru care după citirea acestuia am consimţit la autentificarea prezentului înscris şi am 
semnat unicul exemplar original, în faţa notarului public.

Redactat şi tehnoredactat la "Notaris" - Societate Profesională Notarială, notar 
public Savici Florin-Mihai, cu sediul în Mogoşoaia, Şos. Bucureşti-Tîrgovişte, nr. 12A, et. 
2, Jud. Ilfov, într-un 1 (un) exemplar original, care se păstrează în arhiva biroului 
notarial, azi data autentificării prezentului înscris, şi 3 (trei) duplicate, părţii eliberându- 
i-se 2 (două) duplicate. Am primit 2 (două) duplicate.

DECLARANT, 
S.S. RĂDULESCU MILICĂ

1 / 2



ROMÂNIA - UNIUNEA NAŢIONALĂ A NOTARILOR PUBLICI DIN ROMÂNIA 
Camera Notarilor Publici Bucureşti - "Notaris" - Societate Profesională Notarială 
Licenţa de funcţionare nr. 1724/21/04.08.2013 
Operator de date cu caracter personal nr. 10713
Sediul: Şos. Bucureşti-Târgovişte, nr. 12A, corp A, et. 2, Mogoşoaia, Jud. Ilfov 
Tel./Fax: 021/352.70.10, 021/352.70.20, Email: contact@not3ris.ro

ÎNCHEIERE DE AUTENTIFICARE Nr. 1159 
Anul 2018, Luna IUNIE, Ziua 26

în faţa mea, Savici Florin-Mihai, notar public, la sediul biroului din localitatea 
Mogoşoaia, Şos. Bucureşti-Tîrgovişte, nr. 12A, et 2, Jud. Ilfov, s-a prezentat:

- RADULESCU MILICĂ, CNP 1560913400851, cetăţean român, domiciliat în Jud. 
Ilfov, Oraş Otopeni, Calea Bucureştilor, nr.84, bl. B2-1, sc. 4, et. 1, ap. 34, identificat cu 
B.l. seria HC, nr. 987408, eliberat la data de 04.10.2002 de Poliţia Otopeni, în nume 
propriu,

care, după ce a citit actul, a declarat că i-a înţeles conţinutul, că cele cuprinse în 
act reprezintă voinţa sa, a consimţit la autentificarea prezentului înscris şi a semnat 
unicul exemplar.

în temeiul art. 12, lit. b din Legea nr. 36/1995, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare 

SE DECLARĂ AUTENTIC PREZENTUL ÎNSCRIS
S-a perceput onorariul în sumă de 100 lei + 19 lei TVA, cu bonul fiscal nr. 

2761/26.06.2018.
Notar public, 

S.S. Savici Florin-Mihai
Prezentul duplicat s-a întocmit în 3 (trei) exemplare, de Savici Florin-Mihai, notar

mailto:contact@not3ris.ro


CONSILIUL LOCAL AL COMISIA 1
MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ COMISIA DE STUDII, PROGNOZE

ECONOMICO-SOCIALE, BUGET 
FINANŢE ŞI ADMINISTRAREA 
DOMENIULUI PUBLIC ŞI PRIVAT 
AL MUNICIPIULUI

AVIZ NR. /20.09.2018

în aplicarea prevederilor art.44 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 
Locale, republicată

Comisia de specialitate nr. 1 AVIZEAZĂ (NU AVIZEAZĂ) favorabil proiectul de 
hotărâre privind:

- acordarea/neacordarea scutirii de la plata impozitului/taxei pe clădiri si a 
impozitului/taxei pe teren persoanelor prevăzute la art.3, alin.l, lit.b si art.4, alin.l din 
Legea nr.341/2004 cu modificările si completările ulterioare

Amendamente propuse:

M- - n -(z &7*t 7 C /

7y£i -h- a  7

PREŞEDINTE, 
Negrilă Ion

SECRETAR, 
Şuteu Marile



CONSILIUL LOCAL AL COMISIA 5
MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ COMISIA PENTRU ADMINISTRAŢIA

PUBLICĂ LOCALĂ, JURIDICĂ, 
APĂRAREA ORDINII PUBLICE, 
RESPECTAREA DREPTURILOR ŞI 
LIBERTĂŢILOR CETĂŢENEŞTI, 
PROBLEMELE MINORITĂŢILOR

AVIZ NR. / 20.09.2018

în aplicarea prevederilor art.44 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 
Locale, republicată

Comisia de specialitate nr.5 AVIZEAZĂ (NU AVIZEAZĂ) favorabil proiectul de 
hotărâre privind:

- acordarea/neacordarea scutirii de la plata impozitului/taxei pe clădiri si a 
impozitului/taxei pe teren persoanelor prevăzute la art.3, alin.l, lit.b si art.4, alin.l din 
Legea nr.341/2004 cu modificările si completările ulterioare

Amendamente propuse:

A- /YcT A / A £~~ A^7~

L L. i<S*v*U-iL y ____

PREŞMHNTE, 
Bogdah Ionr

SECRETAR, 
Malene Petru

Cod: F-18



CONSILIUL LOCAL AL COMISIA 3
MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ COMISIA PENTRU SERVICII

PUBLICE, PENTRU COMERŢ 
ŞI AGRICULTURĂ

AVIZ NR. J%f / 20.09.2018

în aplicarea prevederilor art.44 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 
Locale, republicată

Comisia de specialitate nr.3 AVIZEAZĂ (NU AVIZEAZĂ) favorabil proiectul de 
hotărâre privind:

- acordarea/neacordarea scutirii de la plata impozitului/taxei pe clădiri si a 
impozitului/taxei pe teren persoanelor prevăzute la art.3, alin.l, lit.b si art.4, alin.l din 
Legea nr.341/2004 cu modificările si completările ulterioare

Amendamente propuse:

PREŞEDINTE, 
Popa Ovidiu Nicolae

SECRETAR, 
Cârlan Anca



CONSILIUL LOCAL AL COMISIA 4
MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ COMISIA PENTRU ACTIVITĂŢI

ŞTIINŢIFICE, ÎNVĂŢĂMÂNT, 
CULTE, SĂNĂTATE, CULTURĂ, 
PROTECŢIE SOCIALĂ, SPORTIVE 

ŞI DE AGREMENT

AVIZ NR. /  ^  /19.09.2018

în aplicarea prevederilor art.44 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 
Locale, republicată

Comisia de specialitate nr.4 AVIZEAZĂ (NU AVIZEAZĂ) favorabil proiectul de 
hotărâre privind:________________________________________________________________

- acordarea/neacordarea scutirii de la plata impozitului/taxei pe clădiri si a impozitului/taxei 
pe teren persoanelor prevăzute la art.3, alin.l, lit.b.si art.4, alin.l din Legea nr.341/2004 cu 
modificările si completările ulterioare

Amendamente propuse:

- ....................... ŢŢ /V --------

M  ^  TUcvm

Cod: F-18



CONSILIUL LOCAL AL 
MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ

COMISIA 2
COMISIA DE ORGANIZARE ŞI 
DEZVOLTARE URBANISTICĂ, 
REALIZAREA LUCRĂRILOR 
PUBLICE, PROTECŢIA MEDIULUI 
ÎNCONJURĂTOR, CONSERVAREA 
MONUMENTELOR ISTORICE ŞI DE 
ARHITECTURĂ

AVIZ NR. J >  /19.09.2018

în aplicarea prevederilor art.44 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 
Locale, republicată

Comisia de specialitate nr.2 AVIZEAZĂ (NU AVIZEAZĂ) favorabil proiectul de 
hotărâre privind:

- acordarea/neacordarea scutirii de la plata impozitului/taxei pe clădiri si a impozitului/taxei 
pe teren persoanelor prevăzute la art.3, alin.l, lit.b.si art.4, alin.l din Legea nr.341/2004 cu 
modificările si completările ulterioare

Amendamente propuse:

7

PREŞEDINTE,
Ercău Bruno

Cod: F-18



CONSILIUL LOCAL AL COMISIA 6
MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ COMISIA DE TURISM, RELAŢII

EXTERNE ŞI INTEGRARE 
EUROPEANĂ

AVIZ NR. / • ? "  /19.09.2018

în aplicarea prevederilor art.44 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 
Locale, republicată

Comisia de specialitate nr.6 AVIZEAZĂ (NU AVIZEAZĂ) favorabil proiectul de 
hotărâre privind:___________________________________________________________ _____

- acordarea/neacordarea scutirii de la plata impozitului/taxei pe clădiri si a impozitului/taxei 
pe teren persoanelor prevăzute la art.3, alin.l, lit.b.si art.4, alin.l din Legea nr.341/2004 cu 
modificările si completările ulterioare

Amendamente propuse:

PREŞEDINTE, 
Stengel Norbert

SECRETAR, 
Clonţ Valentin

Cod: F-18


